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Spektakularna  wpadka  redakcji  TVP  Info.  Artur  Kieruzal,
korespondent  Telewizji  Polskiej  przebywając  w  wielkopolskim
Kępnie, udawał, że znajduje się w… Londynie. Fragment nagrania
możemy zobaczyć we wpisie opublikowanym na „X”.

Jeszcze przed świętami Bożego Narodzenia, w dniu 23 grudnia
2024 roku, na antenie TVP Info, w ramach programu „Oko na
świat”,  wyemitowano  materiał  dotyczący  projektu  ustawy
legalizacji eutanazji na Wyspach.

Głos w sprawie „Terminally Ill Adults (End of Life) Bill”
zabrał  Artur  Kieruzal,  korespondent  Telewizji  Polskiej  w
Londynie. Pewien szczegół jednak zwrócił na siebie uwagę.

Jak wynikało z oprawy programu, londyński korespondent miał
wypowiadać  się  na  żywo,  właśnie  z  brytyjskiej  stolicy.
Świadczyły o tym wprost informacje podawane na ekranie, a
także z wypowiedzi samego prowadzącego „Oko na świat”. Problem
jednak polegał na tym, że Kieruzal, wcale nie przebywał w
Londynie, wypowiadając się na łamach TVP Info. Był w… Kępnie.

Fakt  ten  nie  umknął  uwadze  internautów:  „TVP  nadawało  z
Londynu. Problem w tym, że to nie Londyn, tylko… moje małe
miasteczko Kępno (południe Wielkopolski), a dokładnie Rynek,
na  którym  mieszkam  od  urodzenia.  Zawsze  marzyłem,  żeby
pojechać do Londynu, a tu się okazało, że Londyn przyjechał do
mnie!” – komentuje jeden z użytkowników platformy „X”.

Co na to TVP? Sprawa została poruszona przez magazyn „Press”,
który zwrócił się do biura prasowego Telewizji Polskiej. „Nie
komentujemy” – odpowiedziano na zapytanie w tej sprawie.
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Jak czytamy na łamach serwisu internetowego Press.pl, głosu w
tej sprawie nie zabrał również bohater całej afery. Artur
Kieruzal nie wypowiedział się na ten temat.
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Komentarz admina „Wolnych Mediów”
Warto zwrócić uwagę, że reporter nie wyprowadził prowadzącego
z błędu, gdy usłyszał, że jest w Londynie. Może chodzi o
pieniądze? Nie wiem, ile kosztują podróże dziennikarskie do
Wielkiej Brytanii, ale pewnie więcej niż do Kępna. Ciekawe, do
ilu podobnych przypadków doszło, ale nikt się nie zorientował?
A może testowali, czy ludzie są już tak głupi, że dadzą sobie
wmówić wszystko?
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